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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72602008A

2. Emri i subjektit Erjo Llupi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me 
pllaka). Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( 
gur, tull ). Punime betonarme. Punime zgare hekuri 
dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe 
sistemime dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge 
me çakull, elektrike dhe hidraulike. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat  Sinje MBRESHTAN Lagjja Llupaj, rruga kryesore, 
godine nje kateshe me nr.55 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0682345726  
Të Tjera: Emerimin e Z. Rrapush Llupi si drejtues teknik i 
aktivitetit te subjektit me liçence Z.4319

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-139496-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240573-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). 



2

Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime 
zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. 
Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull. ")          u be            ("Punime 
ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). Riparime hidraulike dhe 
elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime zgare hekuri 
dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. Hapje trase 
rruge te re dhe shtrim rruge me çakull. Materiale elektrike dhe hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-282725-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). 
Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime 
zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. 
Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull. Materiale elektrike dhe hidraulike")          
u be            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). 
Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. 
Punime zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime 
dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, elektrike dhe 
hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305869-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Emerim i drejtuesit teknik. 
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerimin e Z. Rrapush Llupi si drejtues 
teknik i aktivitetit te subjektit me liçence Z.4319")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360867-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). 
Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime 
zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. 
Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike")          u be            
("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). Riparime 
hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime zgare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2E496B-EFEE-42F9-A048-E7A7D3C5BF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C66916-A8B5-43FE-9459-A389DE5F7AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033C039C-FD41-4F84-ACA6-83A5B14BEF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C144F347-6EB1-4830-AACE-8B375FC04EA0
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hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. 
Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike. 
Detergjente dhe kancelari")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401962-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, shtrese me pllaka). 
Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). Punime betonarme. Punime 
zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. Germime dhe sistemime dherash. 
Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, elektrike dhe hidraulike. Detergjente 
dhe kancelari")          u be            ("Punime ndërtimi ( lyerje, patinime, suvatime, 
shtrese me pllaka). Riparime hidraulike dhe elektrike.  Punime muri ( gur, tull ). 
Punime betonarme. Punime zgare hekuri dekorative. Punime te ndryshme druri. 
Germime dhe sistemime dherash. Hapje trase rruge te re dhe shtrim rruge me çakull, 
elektrike dhe hidraulike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609955-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 29.12.2017 - pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731802-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744145-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 17.04.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0413733-2FA1-4CE3-8ED5-E3CA49A56E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819AF453-2ADC-4A69-8C13-815EEC527FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D901DC68-10FC-4CCB-95D1-7B38835977BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EDB9A4-B3D7-47B9-BB73-B8C52B3A865C
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Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-761994-04-18
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:01/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D683DA1F-AE5A-4429-9B33-A91C876DF8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC84CE9C-1C77-4A5A-80BD-B602E26E7D5E

